
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т   С И М Е О Н О В Г Р А Д

 пл.”Шейновски” №3, тел.03781 23-52, факс 2006

РЕШЕНИЕ

№ 314
30.06.2014г.

Протокол №33/30.06.2014г.

На основание чл.21 ал.1 т.2, т.6 и т.23 от ЗМСМА, чл.124 (2) от ЗПФ и чл.7.8 от Договор № BG 051PO001-5.1.04-0110-С001 сключен между Агенция за социално подпомагане и Община Симеоновград, Общински съвет Симеоновград

Р Е Ш И :

              1.С цел осигуряване на устойчивост  и продължаване дейността  на „Звено за услуги в домашна среда към Домашен социален патронаж”, съгласно изискванията на чл.7.8 от Договор № BG 051PO001-5.1.04-0110-С001 сключен между Агенция за социално подпомагане и Община Симеоновград по проект «Помощ в дома», Общински съвет Симеоновград  разкрива в Звено за услуги в домашна среда , считано от 01.08.2014 година, една щатна бройка както  следва:
	№ по ред
	Структурни  звена и длъжностни

наименования
	Брой  

  на      длъж-ностите
	Минимални изисквания

за образователна

степен
	Длъж-

ностно    ниво
	Вид

правоотно

шение

	
	„Социален асистент”

	
	
	
	

	1
	Домашен санитар
	1
	Средно
	
	Трудово


2.Щатната бройка на длъжност „Домашен  санитар” се създава за срок не по-малък от една година  от датата на одобрение на окончателния доклад по проект «Помощ в дома», договор BG 051PO001-5.1.04-0110-С001, схема  за безвъзмездна финансова помощ BG 051PO001-5.1.04  «Помощ в дома», по оперативна программа «Развитие на човешките ресурси» .

3.Да се извърши промяна по бюджета на общината, считано от 01.08.2014 г. в Местна дейност 561 „Социален асистент”, както следва: 
	Източник на финансиране
	Дейност
	Численост

01.08.2014
	СБРЗ

01.08.2014 г

	Местна  дейност
	Социален асистент
	1
	378,00


	Годишен

Фонд РЗ
	VІІІ
	ІХ
	Х
	ХІ
	ХІІ

	1 890
	378
	378
	378
	378
	378


	
	Дейност

/Параграф
	Сума

	Приход увеличение
	2/27-04
	2 639

	Разход увеличение
	2/561/01-01
	1 890

	
	2/561/02-05
	50

	
	2/561/05-51
	 203

	
	2/561/05-60
	93

	
	2/561/05-80
	53

	
	2/561/10-13
	150

	
	2/561/10-15
	200


Участвали в гласуването от общо 13 общински съветника 13, от които 13 гласа "за",  0 "против",   0"възд. се

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС:




     /АНТОН ПЕТРОВ/

1
2

